
Předměty doktorského studia - od semestru jaro 2020

POVINNÉ PŘEDMĚTY
předmět popis předmětu hodnocení opakovaný zápis
DINDIV za semestr za studium Předmět zahrnuje:  Zápočet uděluje školitel ano
Individual Research Plan 15 - 40 kr.  > = 215 kr. přípravu disertace (DPDIS), 

cizojazyčnou přednášku (DCIPR),
přípravu publikace (DPUBL),
aktivity v rámci výzkumných skupin školitelů (laboratoře),
pomoc při výuce (DPOMV)

DZAST za min. 10 dnů za studium ano
Zahraniční stáž 4 kr. 12 až 36 kr.

DUVOD za semestr za studium Zápis povinně v 1. semestru Zápočet uděluje vyučující předmětu ne
Úvod do doktorského studia 2 2 Vyučován blokově
DACSE za semestr za studium Zápis povinně v 1. semestru Zápočet uděluje vyučující předmětu ne

2 2

DTEDI za semestr za studium ne
Příprava tezí disertační práce 7 7

VOLITELNÉ  PŘEDMĚTY
předmět popis předmětu hodnocení opakovaný zápis
DINKOL za semestr za studium Přednášky významných odborníků Zápočet uděluje vyučující předmětu ano
Informatické kolokvium a Seminar Series1 < 16 Informatické kolokvium a Seminar Series
DUCIT za semestr za studium Zápočet uděluje vyučující předmětu ne
Praktikum vedení cvičení 3 3
VV041 za semestr za studium Zápočet uděluje vyučující předmětu ne
English for Academic Purposes 2 2
VV043 za semestr za studium Zápočet uděluje vyučující předmětu ne
Academic Writing in English 5 5

Academic Communication Skills in 
English

Předmět zahrnuje sepsání tezí disertační práce a absolvování 
semináře. 

Zápočet uděluje OVV za odevzdané teze

kredity

kredity

Předmět zahrnuje pobyt na zahraničním výzkumném pracovišti - 
univerzita, firma, Erasmus pobyt, …                                                 
(NE - letní škola, konference, workshop).                                  
Doporučení FI - absolvovat stáž alespoň na 3 měsíce.

Uznání a relevantnost stáže posoudí školitel a 
proděkan. Hodnocení zadá na jejich pokyn OVV. 
Student dodá na OVV potvrzení o absolvování 
stáže ze zahraničního pracoviště.

za každých 
dokončených 5 
dnů další 2 kr.

(min. 30 dnů stáže 
za studium)


